'PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
NR |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese Parsardhsss
1|Shitjet Neto 112208944 51445837
2| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3|Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne proces 18960864 18284150
4|Materialet e konsumuara 21752308 21893598
5/Kosto e punes 18671752 10422341
> Pagat e personelit 15999600 8527966
> Sigurimet shogerore shendetesore 2672152 1424170
> Shperblime te ndryshme 470205
6|Amortizime dhe zhvleresime 5013245 1960163
7|Shpenzime te tjera 53307429 24629383
8| Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 98744733 58905485
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 32425075 10824502
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 374609 -594920
12.1 Te ardh dhe shpenz financ nga inves te tjera financ afatgjata 0 0
12.2Te ardhura dhe shpenzime nga interesat 6854 1711
12.3Fitime (humbje) nga kursi | kembimit -315867 -596631
12.4Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 683622 0
13| Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare 374609 -594920
14|Fitime ( Humbje) para Tatimit(9+-13) 32799684 10229582
15/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4950033 1022958
16|Fitime (Humbje) neto e vitit financiar 27849651 9206624
17|Elemente te pasqyrave te konsoliduara
27849651




